会員の皆様

会員保護者の皆様へ

                             イトマンスイミングスクール名張校

施設内の感染症対策について

当スクールでは安心・安全な営業をご提供する為に感染症対策を以下の項目で実施を致します。

お願いばかりで心苦しいですが、ご熟読頂き皆様のご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

安全な運営に対する取り組み

①スタッフは全員勤務時にマスクを着用します。

コーチは授業中「水泳指導者用のプールマスク」を使用します。

②出入口にスタッフを配置し、来校者全員に検温、入退館時に手指のアルコール消毒を行います。

③授業中にギャラリー・更衣室・玄関の手すり・窓ガラス・ベンチ等の消毒を行っております。

④館内には空間除菌器具を配置し、営業時間中は運転を行っています。

衛生面に関するお願い

①来館前は必ず検温を行って頂き、ご家族を含め少しでも体調が優れない方がいる場合は、

授業の欠席をお願い致します。

②換気の為にギャラリーの窓を開けております。閉めないようにお願い致します。

③館内での飲食・お菓子交換は禁止とします。

マスク着用のお願い

①館内に入館の際、３歳以上の方は必ずマスクの着用をお願い致します。
授業を受けられる方はプールに入るまでマスクを着用して頂き、
授業終了後は顔と頭を拭いてからマスクを着用して着替えを始めて下さい。

水着でお越しの方も、必ずマスクをしてきて下さい。

②館内でマスクを外して頂く事が出来ませんので、ヘルパー（浮き袋）は膨らませた状態で

お持ち下さい。

人の密集を避けるためのお願い

①着替え時間短縮の為、水着はご自宅で着替えてからご来館頂き、授業終了後は速やかに
着替えをしてご帰宅下さい。

着替えの補助が必要な年中以下の保護者の方や、フロントに用事がある方のみ館内へ入場して頂き、

館内に滞在する時間を短くするようにご協力をお願い致します。

その際の入場は、ご家族でお一人様までとさせて頂きます。

②すべてのクラスに関しまして、授業開始 5分前より入館と致します。

 送迎の関係等で、上記時間でのご来館が困難な場合は受付までご相談下さい。

③密集を避けるため、ギャラリー・玄関を含む館内での滞在は、授業参観の時間以外禁止と致します。

付添いの方は、館内での滞在ではなく階段下や車等での滞在にご協力をお願い致します。

また、お子様の着替えを待たれる場合も館外でお待ちください。

授業に関しての注意事項

①着替えが終了後、プールサイドの椅子に座ってご待機下さい。

②集団での移動を避けるため、級別に時間をずらして終了致します。

③授業中の密集を避ける為、練習場所をずらして練習していきます。